Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que informe

a este vereador, em tempo hábil, se existe ponto eletrônico ou outro meio de controle de

frequência dos servidores da Prefeitura Municipal.

Caso ainda não haja, solicita-se que seja avaliada a possibilidade de

implantação desse sistema.

O controle de frequência dos servidores públicos é uma ferramenta

essencial para garantir transparência, assiduidade e eficiência na gestão pública.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de novembro de 2025

BAIXINHO DO POSTO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 295/2025

Recebido em 10/11/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
10/11/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..